

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1. ชื่อโครงการ** ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก บ้านวังโพธิ์ หมู่ที่ 6 ตำบลนาจาน อำเภอสี่ชัย
จังหวัดขอนแก่น เชื่อมทางหลวงแผ่นดินสายชุมแพ - อุดร

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 418,000 บาท
(สี่แสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

- 3. ลักษณะงานโดยสังเขป** ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก (เกลี่ยเรียบ)

4. วันที่กำหนดราคากลาง 21 เมษายน 2560 เป็นเงิน 433,000 บาท
(สี่แสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้

- 5.1 แบบสรุปราคากลางปรับปรุงซ่อมแซมทาง จำนวน 1 แผ่น

- ## 6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|------------------------|----------------------------------|
| 6.1 นายพดล ตุ่นบัว | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| 6.2 นายโกวิท สีหวรรณค์ | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| 6.3 นายธนเดช วงษาสันต์ | กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ |

เห็นชอบ

2 (นายบวร จินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

(นายวิรัตน์ นาคนชม)
ผู้อำนวยการสำนักงานการต่างประเทศ

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
21 เม.ย. 2560

(นายวิชา พรหมสาขา ณ สกลนคร)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ)

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางปรับปรุงซ่อมแซมทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก บ้านวังโพธิ์ หมู่ที่ 6 ตำบลนาจาน อำเภอสี่หมื่น จังหวัดขอนแก่น
เชื่อมทางหลวงสายชุมแพ - อุดร

หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาเฉลี่ยน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 21 เมษายน 2560 ลิตรละ 26.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานถางป่าขุดตอขนาดเบา	ตร.ม.	5,600.00	1.68	9,408.00	1.3624	2.29	12,817.46
2	งานหินคลุกผิวทาง (เกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	1,176.00	262.79	309,041.04	1.3624	358.03	421,037.51
จำนวน 1 งานตาม ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน								TOTAL 433,854.97

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 318,449.04

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

= 433,000.00

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ตัวหนังสือ (สี่แสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

รับรองเอกสารถูกต้อง



(นางรณทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

()
(นายณพดล ตุ่นบัว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

()
(นายโกวิท สีหะวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

()
(นายธนเดช วงษาสันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร. 5

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก บ้านวังโพธิ์ หมู่ที่ 6 ตำบลนาจาน อำเภอสีชมพู จังหวัดขอนแก่น
เชื่อมทางหลวงแผ่นดินสายชุมแพ - อุดร

สถานที่ก่อสร้าง

อำเภอสีชมพู จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่

12 กรกฎาคม 2559

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	313,642.00	1.3347	418,617.98	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				418,617.98	
คิดเพียง				418,000.00	

(สี่แสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายอาทิตย์ วงษาสันต์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก บ้านวังโพน หมู่ที่ 6 ตำบลนาจาน อำเภอสีชมพู จังหวัดขอนแก่น
เชื่อมทางหลวงแผ่นดินสายชุมแพ - อุดร

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 2,800 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร (เกลี่ยเรียบ) ลาดชันด้านข้าง 1 : 2

หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 1,176 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าขุดตอขนาดเบา	ตร.ม.	5,600.00	1.67	9,352.00	
2	งานหินคลุกผิวทาง (เกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	1,176.00	258.75	304,290.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				313,642.00	

ตัวอักษร (สามแสนหนึ่งหมื่นสามพันหกร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....*Om*.....ประมาณราคา

(นายอาทิตย์ วงษาสันต์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รับรองเอกสารถูกต้อง

อ

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ